
ZARZĄDZENIE NR 30/17
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków przez rodziców/ opiekunów 
prawnych uczniów klas VI szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Kołobrzeg do dyrektorów szkół podstawowych powstałych z przekształcenia 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg, do klasy VII, w roku 

szkolnym 2017/2018.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 205 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.- Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz.60), § 
7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Kołobrzegu stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Prezydenta Miasta Kołobrzeg Nr 66/16 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta w Kołobrzegu zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustalam termin - od 31 marca do 5 kwietnia 2017 r. - dotyczący składania 
wniosków przez rodziców/ opiekunów prawnych uczniów klas VI szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg do dyrektorów szkół podstawowych 
powstałych z przekształcenia gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg, do 
klasy VII, w roku szkolnym 2017/2018.

§ 2. Przyjęcie uczniów, którzy ukończyli klasę VI szkoły podstawowej prowadzonej przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, do klasy VII przez dyrektora publicznej szkoły 
podstawowej, powstałej z przekształcenia gimnazjum, prowadzonej przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, następuje w porozumieniu  z organem prowadzącym tę szkołę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: C6D428DB-3547-46EC-A8B3-AAEF753690FB. Przyjęty Strona 1




